- 1 -

关于公布2024年度江苏省交通运输工程和技
校教师初中级专业技术资格评审结果的通知

厅属事业单位，省有关单位：

经2024年度江苏省交通运输工程高级专业技术资格评审

委员会以及技校教师中级专业技术资格评审委员会评审通过，

莫琨等180人已具备交通运输工程专业工程师资格，乔计军等2

人已具备交通运输工程专业助理工程师资格，王子等4人已具

备技校教师专业中级资格，沈洋洋等2人已具备技校教师专业

初级资格（名单附后），现予公布。

- 2 -

上述取得交通运输工程初中级专业技术资格时间自2024

年11月24日起算，取得技校教师初中级专业技术资格时间自

2024年11月23日起算。

附件：2024年度江苏省交通运输工程和技校教师初中级专

业技术资格评审通过人员名单

- 3 -

附件

2024年度江苏省交通运输工程和技校教师
初中级专业技术资格评审通过人员名单

交通运输工程专业：

序

号
姓名 单 位 专业 专业技术资格

1 莫 琨 江苏省交通运输厅规划研究中心 综合交通工程 工程师

2 王 恒 江苏省交通运输厅规划研究中心 综合交通工程 工程师

3 王 越 中国船级社质量认证有限公司江苏分公司 综合交通工程 工程师

4 翁天驰 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

5 包永兴 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

6 何鹏军 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

7 陈 楠 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

8 高志伟 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

9 沈呈龙 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

10 朱保航 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

11 郑 风 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

12 康青锋 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

13 陈昌赫 江苏纬信工程咨询有限公司 综合交通工程 工程师

14 沈 洋 江苏纬信工程咨询有限公司 综合交通工程 工程师

15 吴 钊 江苏纬信工程咨询有限公司 综合交通工程 工程师

16 吴 莹 江苏纬信工程咨询有限公司 综合交通工程 工程师

- 4 -

17 史 伟 江苏纬信工程咨询有限公司 综合交通工程 工程师

18 吉莹莹 华设设计集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

19 刘嘉正 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

20 王金良 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

21 牛传同 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

22 梅达放 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

23 朱 宇 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

24 陈 稳 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

25 张心源 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

26 石惠铎 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

27 谢培宁 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

28 王 敏 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

29 孙 明 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

30 刘 星 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

31 刘 佳 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

32 平 毅 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

33 顾乃全 江苏东南工程咨询有限公司 公路工程 工程师

34 吴宜熹 江苏东南工程咨询有限公司 公路工程 工程师

35 陈奋坚 江苏东南工程咨询有限公司 公路工程 工程师

36 丁 祥 江苏东南工程咨询有限公司 公路工程 工程师

37 吴俊峰 江苏东南工程咨询有限公司 公路工程 工程师

38 谢顶齐 江苏东南工程咨询有限公司 公路工程 工程师

39 周 康 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

40 赵益恺 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

- 5 -

41 白丑兰 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

42 刘晓辉 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

43 姚佳倩 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

44 朱鑫磊 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

45 何 洋 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

46 孙亚洲 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

47 钱镇华 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

48 徐增钰 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

49 陈子扬 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

50 瞿业洋 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

51 王连杰 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

52 殷一鹏 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

53 饶 健 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

54 孙 博 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

55 任 浩 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

56 于林林 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

57 陆夏明 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

58 吴茂盛 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

59 叶宏文 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

60 徐思涵 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

61 孙明亮 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

62 霍珊珊 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

63 沈 伟 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

64 陈 健 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

- 6 -

65 黄嘉鹏 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

66 吴金树 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

67 计海保 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

68 李浩明 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

69 张 强 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

70 付一帆 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

71 高驭旻 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

72 成正伟 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

73 管 宇 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

74 林禹凡 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

75 吕多多 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

76 马悦帆 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

77 石 玮 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

78 王鸿森 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

79 杨 克 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

80 袁 梦 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

81 李前钊 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

82 康佳旺 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

83 陈冬青 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

84 许 炜 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

85 易道熙 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

86 黄光兴 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

87 刘鹏仁 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

88 崔 倩 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

- 7 -

89 刘玉卿 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

90 陈 康 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

91 葛双硕 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

92 秦桂龙 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

93 叶俊飞 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

94 谈永华 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

95 张馨元 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

96 陈继亚 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

97 程瑞丰 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

98 刘忠亮 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

99 王兴良 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

100 孙 帅 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

101 张培乐 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

102 王战斌 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

103 王满满 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

104 王子淇 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

105 黄 斌 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

106 刘子扬 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

107 杜 荣 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

108 邰玉枫 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

109 颜炳伟 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

110 陈绍武 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

111 高琰博 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

112 经启臣 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

- 8 -

113 卢大山 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

114 吕厚龙 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

115 吴宝山 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

116 周 坤 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

117 韦俊杰 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

118 强 俊 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

119 刘久璐 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

120 张 肖 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

121 张 宇 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

122 朱 政 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

123 陈 骏 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

124 宗序伟 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

125 苏 强 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

126 方 杰 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

127 倪冬鸣 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

128 豆正成 江苏燕宁工程科技集团有限公司 公路工程 工程师

129 余晓松 江苏兆通新材料科技有限公司 公路工程 工程师

130 谢力力 江苏兆通新材料科技有限公司 公路工程 工程师

131 朱骏驰 常州市交通规划设计院有限公司 公路工程 工程师

132 邢鹤立 常州市交通规划设计院有限公司 公路工程 工程师

133 刘恒睿 苏交科（苏州）交通科技有限公司 公路工程 工程师

134 王炜檬 苏交科（南通）交通科技有限公司 公路工程 工程师

135 赵 施 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

136 葛 畑
江苏科运智慧交通科技有限公司

南京分公司 公路工程 工程师

- 9 -

137 徐 涛 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

138 袁宇恒 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

139 马雨桑 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

140 李朋骏 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

141 史雅妮 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

142 张 婷 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

143 秦鹏程 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

144 肖 隽 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

145 葛 森 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

146 单 简 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

147 季 艺 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

148 马晨晨 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

149 彭 剑 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

150 田梦晴 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

151 吴 灿 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

152 徐 晴 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

153 徐 仲 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

154 许婷婷 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

155 张雨凡 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

156 鞠安淏 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

157 王晨豪 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

158 孙乔叶 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

159 丁利欣 华设设计集团股份有限公司连云港分公司 公路工程 工程师

160 张 健 华设设计集团股份有限公司连云港分公司 公路工程 工程师

- 10 -

161 朱梽玮 华设设计集团股份有限公司连云港分公司 公路工程 工程师

162 高 洁 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

163 史伟名 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

164 寿化伟 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

165 吴 杰 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

166 潘 超 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

167 沈张正义 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

168 何正一 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

169 谢宇清 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

170 林昱昕 江苏省交通运输厅港航事业发展中心 水运工程 工程师

171 吴恒兰 江苏省交通运输厅港航事业发展中心 水运工程 工程师

172 高 伟 京杭运河江苏省船闸应急保障中心 水运工程 工程师

173 马永宵 南京港港务工程有限公司 水运工程 工程师

174 蔡冲冲 苏交科集团股份有限公司 水运工程 工程师

175 苏 卉 华设设计集团股份有限公司 水运工程 工程师

176 卢洋洋 华设设计集团股份有限公司 水运工程 工程师

177 刘 备 华设检测科技有限公司 水运工程 工程师

178 顾明昕 东部机场集团有限公司 民航工程 工程师

179 王 震 苏交科集团股份有限公司 民航工程 工程师

180 陈冬宽 苏交科集团股份有限公司 民航工程 工程师

181 乔计军 苏北航务管理处徐州航务中心 水运工程 助理工程师

182 金 磊 京杭运河江苏省船闸应急保障中心 水运工程 助理工程师

- 11 -

技校教师专业：

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

1 王 子 江苏省交通技师学院 体育 讲师

2 刘永学 江苏省交通技师学院 电工电子 讲师

3 任 娟 江苏省交通技师学院 经济管理 讲师

4 吴 俐 江苏省交通技师学院 政治 讲师

5 沈洋洋 江苏汽车技师学院 电气工程 助理讲师

6 杨建勋 江苏汽车技师学院 汽车 二级实习指导教师